
DAX < > MAULÉON

La Région vous transporte

transports.nouvelle-aquitaine.fr

DU 4 JUILLET AU 12 DÉCEMBRE 2020
HORAIRES

TRANSPORT EN CAR

Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
e

s 
co

rr
e

sp
o

nd
a

nc
e

s 
a

ve
c 

le
s 

tr
a

in
s 

so
nt

 d
o

nn
é

s 
à

 ti
tr

e
 in

d
ic

a
tif

.
ho

te
lre

pu
bl

iq
ue

.c
om

 - 
20

20
 - 

©
 R

é
g

io
n 

N
o

uv
e

lle
-A

q
ui

ta
in

e

Pour plus d’informations :

0 800 730 146
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 (fixe et mobile).

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Horaires valables du 4 juillet au 12 décembre 2020 Circule toute l’année Périodes scolaires 
(Zone A)

N° de circulation 50712 50714 50716 50718 50720

Jours de circulation Lun. au Ven. Dim. et Fêtes Lun. au Sam. Dim. et Fêtes Ven.

Mauléon Lycées Champo et Pays de Soule *   17:50 *
Mauléon Gare 6:25 10:15 13:00 16:30 18:05
Espès Undurein Place 6:30 10:20 13:05 16:35 18:15
Etcharry La Croix 6:41 10:31 13:16 16:46
Domezain-Berraute Berraute 6:46 10:36 13:21 16:51
Saint-Palais Piscine 6:48 10:38 13:23 16:53
Sauveterre Gare 7:02 10:53 13:36 17:06 18:33
Sauveterre-de-Béarn Place Royale 7:04 10:55 13:38 17:08 18:35
Salies-de-Béarn Casino - Av. G. Graner 7:16 11:07 13:50 17:20 18:47
Puyoo Gare 7:27 11:18 14:01 17:30 18:58
Labatut Mairie 7:37 11:28 14:11 17:40 19:08
Habas Mairie 7:46 11:37 14:20 17:49 19:17
Dax Rond-point de l'Hôpital 8:17 12:05 14:53 18:22 19:50
Dax Gare 8:20 12:08 14:56 18:25 19:53

Correspondance vers Tarbes à Puyoo TER 8:35 TER 11:43 TER 14:35 
(Sauf Sam.)

TER 18:35 
TER 19:16 (Dim. et 

Fêtes)
TER 19:57

Correspondance vers Bayonne à Puyoo TER 7:55 TER 19:57 TER 19:58

Correspondance vers Bordeaux/Paris à Dax TGV 8:46 
TER 9:44 TGV 12:46 TGV 15:46 TER 18:56 

TGV 19:46

Circule uniquement en période scolaire (Zone A). * Au niveau de la plate-forme.

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés. En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.
Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Ligne Mauléon > Puyoo > Dax



Pour plus d’informations :

0 800 730 146
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 (fixe et mobile).

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Communes desservies

La Région vous transporte

Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
e

s 
co

rr
e

sp
o

nd
a

nc
e

s 
a

ve
c 

le
s 

tr
a

in
s 

so
nt

 d
o

nn
é

s 
à

 ti
tr

e
 in

d
ic

a
tif

   

Horaires valables du 4 juillet au 12 décembre 2020 Circule toute l’année Périodes scolaires 
(Zone A)

N° de circulation 50711 50713 50715 50717

Jours de circulation Lun. au Sam. Dim. et Fêtes Lun. au Ven.
Dim. et Fêtes Dim.

Renvois circulation A

Correspondance de Paris/Bordeaux à Dax TER 9:17
TGV 10:18 TGV 13:22 TER 18:18 

TGV 19:22 TGV 19:22

Correspondance de Hendaye à Dax
TER 9:54 (Sauf Sam.)

TGV 8:46
TER 13:37 
TGV 12:46

TGV 16:46 
TER 18:55 (Lun. au Ven.) TER 19:13

Correspondance de Tarbes à Puyoo TER 10:00 TER 19:57

Correspondance de Bayonne à Puyoo TER 8:25 (Lun. au Ven.) TER 19:21 (Lun. au Ven.) TER 18:56

Dax Gare 10:30 13:45 19:30 20:00
Dax Rond-point de l'Hôpital 10:33 13:48 19:33 20:03
Habas Mairie 10:56 14:11 19:56 20:26
Labatut Mairie 11:05 14:20 20:05 20:35
Puyoo Gare 11:15 14:30 20:15 20:45
Salies-de-Béarn Casino - Av. G. Graner 11:26 14:41 20:26 20:56
Sauveterre-de-Béarn Place Royale 11:38 14:53 20:38 21:08
Sauveterre Gare 11:41 14:56 20:41 21:10
Saint-Palais Piscine 11:52 15:07 20:53
Domezain-Berraute Berraute 11:54 15:09 20:55
Etcharry La Croix 11:59 15:14 21:00
Espès Undurein Place 12:07 15:22 21:08 21:28
Mauléon Gare 12:17 15:32 21:18 21:38
Mauléon Lycées Champo et Pays de Soule*   21:43*

Circule uniquement en période scolaire (Zone A). * Au niveau de la plate-forme.

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés. En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.
Renvois circulation : A Circule le 1er novembre 2020.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Ligne Dax > Puyoo > Mauléon

Dax Gare

Dax Rond-point de l’Hôpital

Habas Mairie

Labatut Mairie

Puyoo Gare

Sallie-de-Béarn Casino - Av. G. Graner

Sauveterre-de-Béarn Place Royale

Sauveterre Gare

Saint-Palais Piscine

Domezain-Berraute Berraute

Etcharry La Croix

Espès-Undurein Place

Mauléon Lycées Champo et Pays de Soule

Mauléon Gare


